2024 年 10 月吉日

メガロス立川 会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロス立川店  支配人 田中 克宜

南館リニューアルに関する追加のお知らせ

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

メガロス立川は開業以来、多くの皆様のご愛顧をいただき、今日まで運営してまいりました。心より感謝申し上げます。

さて、9 月 4 日（水）にお知らせいたしました 11 月 11 日（月）のメガロス立川南館のリニューアルオープン内容に関し

てですが、「女性会員様へのメガロスルフレ立川南について」「男性会員様への新会員種別について」「4 階エリア予定レイ

アウトについて」の詳細をご案内させていただきます。

リニューアル工事及び運営変更にて大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 女性会員様へのご案内

① ブランド名変更について

アクティーベース立川は、メガロスルフレ立川南にブランド名を変更いたします。

② 新会員種別について

2024 年 11 月からのルフレ会員種別は以下の通りです。

※ 「アクティーベース会員」は「ルフレ会員」へ自動移行をさせていただきます。価格の変更はございません。

※ 「アクティーベースジムオプション」登録の方は「ルフレオプション」へ自動移行をさせていただきます。

③ コース変更お手続きについて

11 月より変更希望の方 受付期間：2024 年 10 月 1 日（火）より 10 月 31 日（木）

※10 月 11 日（金）以降のお手続きはフロントのみの受付とさせていただきます。

南館休館日の火曜日と 10 月 29 日（火）～10 月 31 日（木）は北館フロントのみでの受付となります。

※会費差額が発生し 11 月会費調整が間に合わない場合、12 月会費にて調整させていただきます。

※会員種別が「アクティーベース」と表示された場合でも、11 月には「ルフレ」となりますのでご安心ください。

）

）

）

）

）

）

使用可能施設内　容月　額女性　新会員種別

■　オプション付帯で北館&南館の全てが利用可に！

※　24オプションは北館のみ24時間利用可

　　 別途セキュリティカード発行代あり

メガロスルフレ立川南

メガロス立川南館

メガロス立川北館

驚異の6スタジオが利用可能です！
　ルフレ24オプション

税別 3,300円

（3,630円税込

税別 4,400円

（4,840円税込

税別 8,180円

（8,998円税込

税別 12,680円

（13,948円税込

ルフレフリー　アンダー35

■　ルフレスタジオプログラムが

　　「無制限」で参加できるプランです。

※　アンダー35会員は35歳以下の方が

　　 お入りいただけます。

メガロスルフレ立川南

■　3スタジオ

　　（ホットスタジオ、Aスタジオ、Bスタジオ）

■　マシンジム

　　（女性専用エリア&男女共有エリア）

■　風呂、プール

■　女性専用ラウンジ

9,980円

（10,978円

税別

税込
✨　ルフレ4

　ルフレ4　アンダー35

■　ルフレスタジオプログラムが

　　「4回/月」参加できるプランです。

※　アンダー35会員は35歳以下の方が

　　 お入りいただけます。

✨　ルフレフリー

税別 10,380円

（11,418円税込

✨　ルフレオプション

④ コース変更例（立川アンダー35 → ルフレ 4 アンダー35）

※プランにお悩みの際はスタッフへご相談ください。

⑤ スタジオ予約について

アクティーベースの予約システム（まいメガネット）は廃止いたします。

10 月 21 日(月)からの 11 月 11 日（月）以降、予約システムは「hacomono」へ変更いたします。

詳しくは、別途「hacomono（ハコモノ）登録手順」をご確認ください。

2. 男性会員様へのご案内

① 新会員種別「南館メンズ会員」について

この度、南館では女性専用エリアの設置、新たなスタジオ設置などで南館を主に利用される男性会員様へは、運

営変更にて大変ご負担をお掛けいたします。そこで、南館のみの利用ですが、会費をお安くしたプランをご用意させ

ていただきました。是非とも北館と合わせてご利用いただきたく存じますが、南館のみをご利用される際には「南館メ

ンズ会員」をご検討ください。引き続きメガロス立川をお楽しみください。

② コース変更お手続きについて

11 月より変更希望の方 受付期間：2024 年 10 月 1 日（火）より 10 月 31 日（木）

※10 月 11 日（金）以降のお手続きはフロントのみの受付とさせていただきます。

南館休館日の火曜日と 10 月 29 日（火）～10 月 31 日（木）は北館フロントのみでの受付となります。

※会費差額が発生し 11 月会費調整が間に合わない場合、12 月会費にて調整させていただきます。

） ） ） ）

） ）

） ） ） ）

会員種別

月　額

-

立川アンダー35

税別 9,800円

（10,780円税込

ルフレ4　アンダー35

+ルフレオプション

税別 8,180円

（8,998円税込

税別 3,300円

（3,630円税込

10,380円

（11,418円税込

税別 3,300円

（3,630円税込

・　メガロスルフレ立川南

・　メガロス立川南館

・　メガロス立川北館

計6スタジオ、マシンジム

風呂、プールが利用可能

※スタジオ参加「無制限」

税別 13,680円

（15,048円税込

ルフレ4　アンダー35

税別 8,180円

（8,998円税込

税別 11,480円

（12,628円税込

税別 8,180円

（8,998円税込

ルフレフリー　アンダー35

+ルフレオプション

税別

-

使用可能施設

・　メガロス立川南館

・　メガロス立川北館

計3スタジオ、マシンジム

風呂、プールが利用可能

・　メガロスルフレ立川南

3スタジオ、マシンジム

風呂、プールが利用可能

※スタジオ参加「4回/月」迄

・　メガロスルフレ立川南

・　メガロス立川南館

・　メガロス立川北館

計6スタジオ、マシンジム

風呂、プールが利用可能

※スタジオ参加「メガロス無制

限」「ルフレ月4回迄」

月額計
税別 9,800円

（10,780円税込

コスパ重視！プラン
これまでの使い方

＋南館充実プラン

ルフレプログラム無制限

+メガロス全部充実プラン

メガロス立川両館

利用プラン
プラン

）

使用可能施設

・　メガロス立川南館

南館1スタジオ、ジム、風呂、プール

男性　新会員種別 月　額 内　容

✨　南館メンズ会員
税別 9,000円

（9,900円
※　男性限定　南館のみ利用可能

税込

3. 4 階エリアの変更点について

① 4 階エリア 予定レイアウト

② 5 階エリア

●ルフレ B スタジオ

しなやかで美しい身体をつくる、

グループピラティスレッスンを主に展開します。

詳しくはスタジオスケジュールをご確認ください。

●女性専用エリア

女性専用のトレーニングエリアです。

●男女共有エリア

皆様がご利用できる、従来のマシンを

配置したマシンジムエリアです。

●メガロス C スタジオ

スクール、カルチャー系のプログラムを

主に展開します。

●パーソナルルーム

目標を叶えるパーソナルレッスンや

マシンピラティスパーソナルの専用ルームです。

●フロント前

キッズギャラリーを新設し、お子さまの練習を

ご見学いただけるスペースを確保します。

以上